令和５年１月２４日

一般社団法人日本グラウト協会

正  会  員  各  位

一般社団法人日本グラウト協会

ＷＥＢアンケート調査への協力依頼について

日頃より本会事業に格別のご支援ご協力をいただき誠に有り難うございます。

さて、国土交通省より、別添事務連絡にて「法定福利費を内訳明示した見積書の活

用状況等に関する調査」（ＷＥＢアンケート）への協力依頼がありました。

本会正会員の皆様には、アンケート調査にご協力いただきますよう宜しくお願い申

し上げます。

※回答受付ページ（委託先：株式会社日本アプライドリサーチ研究所）

https://www.ari.co.jp/fukuri/

 Google利用 ｗｅｂアンケート調査への手順

  手順 ①「株式会社日本アプライドリサーチ研究所」を入力し検索

     ②「株式会社日本アプライドリサーチ研究所-Home」をクリック

     ③『ARI 株式会社日本アプライドリサーチ研究所』のホームページが表示。

④そのページの右側の

【法定福利費を内訳明示した見積書の活用状況等に関する調査】実施中

 国土交通省 をクリック

     ⑤同上調査

      ｗｅｂアンケートに答える

締切日は【令和５年２月１７日（金）】です。

各企業において原則ＷＥＢで回答していただきますようお願いいたします。

ほとんどの問題が選択式となっており、早ければ 10 分程度でお答えいただける

ようになっております。

https://www.ari.co.jp/fukuri/